小贷公司借款协议范本
甲方：乙方(借款人)：担保人：(注：担保人是为乙方做的还款担保，如乙方不能按照合同的约定按时还款由担保人负责偿还)
一、乙方(借款人)及担保人的义务：
(1)乙方及担保人有义务提供真实、详细、合法、有效的身份证件和资料，确保甲方能够及时与其联系。凡因乙方及担保人登记的资料不详、不准确或资料变更后未及时通知甲方等原因，使得甲方无法将相关资料通知乙方，由此产生的后果由乙方及其担保人负责。
(2)乙方及担保人有义务按照约定的方式及时足额的向甲方缴纳所欠的款项。
(3)乙方义务提供借款抵押，抵押物品及相关有效证件暂由甲方托管。甲方在乙方还款之日归还乙方抵押物品及证件，如乙方逾期不还，甲方有权利收缴乙方抵押物品。
二、甲方的权利。
甲方有权向乙方追缴欠款，也有权以通知单、公告、登报、委托第三方(如法院、讨债公司)等形式追缴欠款，甲方的上述措施不视为对乙方及担保方隐私权的侵犯。如因欠款引起的额外费用。乙方及担保人应承担由于追缴欠款引起的额外费用，乙方及担保人应承担由于追缴欠款所支出的费用。
三、甲方借给乙方人民币大写:。
四、还款时间乙方借款应在年月日之前按约定期限还给甲方。否则视为违约。
五、还款每逾期一日乙方须向甲方支付，%的违约金，并按银行同类贷款的四倍支付借款期限的利息。
六、自甲、乙、担保三方确认，本协议自签字之日起生效。
七、本协议未尽事宜协商解决。协商解决不成时，可向甲方所在地法院提起诉讼解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日